
 
УКРАЇНА 

ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКИЙ  РАЙОН  ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  № 150 

 
16 квітня 2020  року                                      смт  Вороновиця 

Про присвоєння поштової адреси  житловому будинку,  
господарським  спорудам   у  зв’язку   з поділом 
 

 Розглянувши  заяву  Трача  Костянтина  Віталійовича,  жителя  с. 

Комарів,  про присвоєння поштової адреси  житловому будинку,господарським  

спорудам  у зв’язку з поділом,  розташовані по вул. Першотравнева  с. Комарів,    

враховуючи позитивний  висновок  щодо  технічної  можливості   поділу  

об’єкта  нерухомого  майна,   відповідно до статті 14 Закону України «Про 

основи містобудування», постанови Кабінету Міністрів України від 27.03.2019 

року № 367 «Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», керуючись 

статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1.Присвоїти  поштову  адресу окремій  частині будівель  і  споруд,  житловому  

будинку з  господарськими  спорудами,  що  перебувають  в користуванні   

Трача  Костянтина  Віталійовича,  розташовані  на  земельній  ділянці,  що 

утворилась  в  результаті  поділу  загальною  площею  0.3823 га,  а  саме:  

вул. Першотравнева,  9  с. Комарів   Вінницького  району,  Вінницької  області. 

2.Трачу  К.В. встановити  адресну  табличку  на  фасаді  будівлі.  

3. Контроль  за  виконанням  даного рішення покласти  на  секретаря  

виконавчого  комітету   Мороз  Н.А. 

 

 

 

      Селищний   голова                                                О.Г.Ковінько 


